
Dětský klub Měchenice.

Vážení občané Měchenic,

v dnešních dnech oslaví své první narozeniny „Dětský klub“ v Měchenicích. Dovolte nám, 
abychom Vás seznámily s činností „Dětského klubu“ a pokud Vás a Vaše děti naše činnost zaujme 
velice rádi Vás přivítáme mezi námi. 

V roce 2009 pravidelně navštěvovalo „Dětský klub“ 8 dětí z Měchenic, pričemž maximální kapacita 
je 13 dětí denně. Za rok 2009 navštívilo „Dětský klub“ průměrně 11 dětí každý den.

Během roku zahájili práci 4 kroužky (dle sdělení paní učitelek a rodičů, tolik kroužků nemá žádná 
školka v okolí)

Pondělí – keramický
Úterý - dramatický
St - pohybovky
Pá - agličtina

V roce 2009 organizoval „Dětský klub“ v Měchenicích následující akce.

Duben  - Vítání Jara
Květen - Den matek
Červenec - Ubrousková technika

- Sportovní den
Srpen - Letní tábor Tejmlov
Září - Slavnostní rozloučení 15 dětmi, které odcházeli do školek
Listopad - Sázení kaštanu – lampionový průvod
Prosinec - Mikulášská besídka

- Vánoční besídka

Pro děti je také pořádána pravidelná zájmová činnost. Průměrně 2x měsičně je v klubíku „Dětská 
oslava“. Byly zorganizovány přednášky pro dospělé na téma „Otrava chemickými látkami“  „První 
pomoc“. 

V září 2009 jsme také slavnostně vyprovodili15 dětí do mateřských školek. Můžeme se pochlubit, 
že rodiče velmi ocenili naší práci, protože děti jsou velmi dobře připravené na život v kolektivu. 

Vážení občané,  děkuje všem za pomoc a těšíme se, že v letošním roce opět připravíme celou řadu 
zajímavých akcí pro děti i rodiče.

Učitelky z „Klubíku“


